
A. Deglava iela 166b, Rīga, Lv1021, Latvija. Tel.: +37167800826, e-mail: support@wmt.lv

Pēc pasūtījuma:

Ārējais izmērs

Plakāta izmērs

Redzamais (plakāta) izmērs

x

x

x

Skaits: Izmērs (plakāta):

210x297

297x420

594x841

500x700

1000x1400

700x1000420x594

Ārējais izmērs
Plakāta izmērs

Redzamais (plakāta) izmērs

DOUBLE PANEL 16MM LIGHT LED CLIC PANEL LED 20MMMAGNETIC PANEL 12MM

Magnetic Panel – ļoti plāni magnētiskie rāmji, kas tiek piedāvāti gan ar 
apgaismojumu, gan bez. Pa rāmja perimetru un priekšējā PET panelī ir 
iestrādātas magnētiskas lentes, kas droši nostiprina plakātu rāmja iekšpusē. 
Plakātu nomaiņa Magnetic Panel ir ļoti vienkārša, taču tai nepieciešams speciāls 
vakuuma piesūceknis (pievienots komplektā).

Plānākais vienpusējais rāmis – 12mm, divpusējais – 16mm.

LED gaismas kastes ir 
superplānas, vienlaicīgi 
saglabājot vienmērīgu gaismas 
izkliedi visā virsmā. Clic 
saspiedējmehānisms ļauj ātri un 
ērti nomainīt attēlu. 

Vienpusēja 23mm un divpusēja 
30mm

Panel LED 20 mm ir plāns  LED 
gaismas rāmis (bagešu veidā). 
Rāmis paredzēts mazas vai 
vidēja izmēra informācijas 
izvietošanai.

Vienpusēja 20mm.

DOUBLE PANEL
16MM

LIGHT LED CLIC
one side

MAGNETIC PANEL
12MM

PANEL LED 20MM
double sided

PANEL LED 20MM


